
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  
SEDUTA N. 12/2015 del 23 luglio 2015  

 
 
Il giorno giovedì 23 luglio 2015, alle ore 16,30, presso la sede amministrativa di Via dei Cornaggia, 
33, a Rho, convocati con mail su incarico del Presidente, i signori consiglieri si sono riuniti per 

deliberare sulle proposte iscritte all’ordine del giorno. 
Presiede l’adunanza il vice presidente Simona Regondi. 

Assistono: il direttore di Sercop, Guido Ciceri e, in qualità di segretaria verbalizzante, Barbara 
Carolo dell’Ufficio Amministrativo  

Alla seduta odierna risultano presenti: 

 
Simona Regondi   Vice Presidente 

Mirella Costanza   Consigliere 
Celesta Spotti    Consigliere 

 

Componenti presenti:  3 
Componenti assenti:    2 

 
 

DELIBERAZIONE N. 75 Modifica elenco Albo Strutture Accreditate Materno Infantile - 

Ambito Rhodense 

 

Il Direttore relaziona sulla necessità di modificare l’elenco dell’Albo delle strutture accreditate Area 
Materno Infantile in relazione alla richiesta di recesso ricevuta dai soggetti gestori delle U.d.O. Asilo 

Nido “L’Angolo delle Coccole” (Prot. n. 3345/15) e “Il Girotondo” (Prot. 3332/15) a far data dal 1 
Settembre 2015. 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 
 Sentita la relazione del Direttore; 

 Vista la comunicazione di recesso presentata Nido “L’Angolo delle Coccole” (Prot. n. 3345/15) 

 Vista la comunicazione di recesso presentata Nido “Il Girotondo” (Prot. n. 3332/15) 

 Accertata la propria competenza a deliberare in materia ai sensi dell’art. 31 dello Statuto;   

 Con voti unanimi, espressi per alzata di mano; 

 

 

DELIBERA 
 

 
 Di prendere atto del recesso delle U.d.O. Asilo Nido “L’Angolo delle Coccole” e Il Girotondo” con 

effetto dal 1 Settembre 2015;  

 
 

 

 
 

 
 

 

__________________________________________________________________ 
ALLEGATI 

 
1. Comunicazione presentata dall’ U.d.O. Asilo Nido “L’Angolo delle Coccole 

2. Comunicazione presentata dall’ U.d.O. Asilo Nido “Il Girotondo” 


